
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj1/2024 

 

 
Úlibice a Řeheč 

 

 Letem světem… 

 26. 3. 2024 se koná Veřejné 

zasedání obce Úlibice 

 15. 4. 2024 se bude konat  

zápis do ZŠ v Úlibicích  

 30. 4. 2024 se můžete zú-

častnit Pálení čarodějnic  

 15. 5. 2024 zápis do MŠ 

v Úlibicích 

 19. 5. 2024 svoz železa  

a nebezpečného odpadu 

 10. 8. 2024 Den obce 

 31. 8. 2024 Pohádková stezka 

 Svoz bioodpadu bude probíhat 

po naplnění kontejneru (ter-
míny nejsou pevně stanove-

ny). Větší větve můžete vozit 

za Čajovnu na Pálení čaroděj-
nic 

 Každý čtvrtek je v Úlibicích 

možnost cvičení pro ženy 

 Každý čtvrtek od 15 hod. je 

otevřena knihovna, po do-

mluvě i v jiný čas nebo den. 
Navštivte stránky místní kni-

hovny v Úlibicích –   

www.http://knihovnaulibice.w
ebk.cz/ 

 Fotky z uvedených akcí či in-

formace o dění v obci nalez-
nete na internetových strán-

kách obce www.ulibice.cz 

 připomínky, dotazy, náměty 

nebo články do zpravodaje 
posílejte na emailovou adresu 

info@ulibice.cz  

 zpracovala:  

Mgr. Darina Plechatá  

VESELÉ  
VELIKONOCE 

 
 Stránka 1 Zpravodaj Úlibice a Řeheč 1/2024 

UPOZORNĚNÍ Poplatek za popelnice a psy  
 

Vážení občané obcí Úlibice a Řeheč. Touto krátkou zprávou bychom Vám 
chtěli připomenout, že do konce března tohoto roku je povinnost zaplatit 
poplatek za popelnice, který činí 600 Kč za osobu nebo rekreační objekt  
a 500 Kč za dítě do 15 let podle Obecně závazné vyhlášky obce Úlibice. 
Také nezapomeňte na poplatek za psy, který činí ročně za jednoho psa 
100 Kč a za druhého a každého dalšího psa 200 Kč. Platbu můžete provést 
buď osobně na OÚ každé úterý od 17 - 19 hod., nebo na účet  
č.: 26820541/0100, poté jako VS uveďte číslo popisné, popř. číslo par-
cely. Prosíme, učiňte tak co nejdříve a nezapomeňte si vyzvednout 
známku na OÚ. V opačném případě vám od dubna nebudou vyvezeny 
popelnice. Děkujeme! 
 

 

 

 

http://www.ulibice.cz/
mailto:info@ulibice.cz


  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
 

Vážení spoluobčané a milé děti, dne  
30. dubna 2024 se uskuteční „Pálení 
čarodějnic“ v prostorách za Čajovnou  

od 18:00 hod. 
 

 
 

Zpravodaj Úlibice a Řeheč 1/2024  Stránka 2 

SDH ÚLIBICE 

 

Stejně, tak, jak tomu bylo v minulých 
letech, tak se i letos, a to v termínu  
3. února 2024, konala výroční schůze 
SDH Úlibice. V pátek 2. února, den před 

konáním schůze se pořádala hasičská „zabíjačka“, kde 
se sešli členové SDH a připravili občerstvení na výroční 
schůzi. V současné době je 40 aktivních členů SDH Úli-
bice. Na rok 2024 byl stanoven plán akcí, který bude 
postupně doplňován. Mezi hlavní body patří: účast na 
okrskové soutěži, sběr železného šrotu a elektroodpadu, 
akce pro děti a dospělé, rozsvícení vánočního stromu, 
masopust a také  

 

 VELIKONOČNÍ KNIHOVNA  
 

Dne 14. a 21. března 2024 jsme se s dětmi 
v knihovně připravovali na Velikonoce. Říkali jsme 
si básničky na koledu, vybarvovali obrázky 
s velikonočními motivy, zdobili perníčky a vyráběli 
jarní dekorace. Děti byly moc šikovné a do tvoření 

se pustily s velkou chutí a zápalem.  

SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU 

Dne 19. května 2024 v dopoledních hodinách 

bude probíhat sběr železa a nebezpečného odpadu 
v obci. Prosíme, připravte si odpad k odvezení a 

členové z SDH Úlibice vám jej odvezou. V případě 
zajištění pomoci při přípravě odpadu volejte na  

tel. 605938915 (Hladík). Před konáním sběru ještě 

obdržíte SMS. Pokud nejste zaregistrovaní 
k odběru informačních SMS, můžete tak sami uči-

nit na webových stránkách obce Úlibice 
www.ulibice.cz/informacni-sms.  

SBĚR ELEKTROODPADU 

Od 1. května můžete vozit svá vysloužilá elektro-
zařízení/elektroodpad za budovu obecního úřadu, 

a to do 31. května (prosíme o dodržení tohoto 
termínu). Poté bude objednán svoz v rámci pro-

gramu ELEKTROWIN „Recyklujte s hasiči“, 
který je zacílen právě na sběr vysloužilých elektro-

zařízení. Výtěžek ze sběru elektroodpadu podporu-

je místní SDH, které je do tohoto programu zare-
gistrováno již od roku 2015.  

 

 

OZNÁMENÍ  
V souladu s ustanovením § 92 odst. 1 zákona 

č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších před-
pisů, svolává starosta obce  

 

veřejné zasedání zastupitelstva  
obce Úlibice, 

 

 které se bude konat 
 

v úterý 26. 3. 2024 v 18:00 hodin 
v budově na dvoře obecního úřadu.  

 

 

Všichni jste srdečně 

zváni  
 

již 25. ročník 
Úlibického 
koláče, který 
se bude konat 
opět v září. 

HOKEJOVÝ ZÁPAS ÚLIBICE x ROBOUSY 
 

Také nesmíme zapomenout, že 13. 1. 2024 od 
18.30 hodin proběhl na ledové ploše v Nové Pace 
hokejový souboj Úlibice x Robousy. Zápas to 
byl velice dynamický. Za náš tým exceloval nej-
mladší hráč Max Palička. Výsledek tohoto zápasu 
není zase tak důležité zmiňovat. Důležité je, že to 

všichni ve zdraví dohráli.  
 

http://www.ulibice.cz/informacni-sms

